
ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI ŠAKIŲ RAJONO SLAVIKŲ PAGRINDINĘ

MOKYKLĄ IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PASKELBIMO

2020 m. vasario 21 d. Nr. T-69

Šakiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99 

straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 44 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos

biudžetinių įstaigų įstatymo 14 straipsniu, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas,

tinklo kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d.

nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių

patvirtinimo“, 21 punktu, Švietimo įstaigų tinklo pertvarkos 2020-2021 metų bendruoju planu,

patvirtintu Šakių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 24 d. sprendimu Nr. T-53 „Dėl Šakių

rajono savivaldybės švietimo įstaigų tinklo pertvarkos 2020-2021 metų bendrojo plano

patvirtinimo“, Šakių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti iki 2020 m. rugpjūčio 1 d. reorganizuoti biudžetinę įstaigą Šakių rajono Slavikų

pagrindinę mokyklą prijungiant ją prie biudžetinės įstaigos Šakių „Varpo“ mokyklos kaip pradinio

ugdymo skyrių.

2. Nustatyti, kad:

2.1. reorganizavimo tikslas – sudaryti sąlygas siekti aukštesnės mokymo kokybės bei

užtikrinti racionalų lėšų panaudojimą;

2.2. reorganizavimo būdas – prijungimas;

2.3. reorganizuojama biudžetinė įstaiga – Šakių rajono Slavikų pagrindinė mokykla;

2.4. reorganizavime dalyvaujanti biudžetinė įstaiga – Šakių „Varpo“ mokykla;

2.5. po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga – Šakių „Varpo“ mokykla, kuri

įgyvendins pradinio, pagrindinio ir neformaliojo vaikų švietimo programas, formuos ir įgyvendins

ugdymo turinį pagal Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro patvirtintą bendrąjį ugdymo

planą ir bendrąsias programas;

Slavikų pradinio ugdymo skyriuje – ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ugdymo ir

neformaliojo vaikų švietimo programas.

2.6. po reorganizavimo Šakių „Varpo“ mokyklos savininko teises ir pareigas įgyvendins

Šakių rajono savivaldybės taryba.



2

C:\Users\Gintaras\Desktop\pertvarka 2019\2020\sprendimas_slavikai.docx

3. Skelbti Šakių rajono Slavikų pagrindinės mokyklos reorganizavimo prijungimo būdu prie

Šakių „Varpo“ mokyklos sąlygų aprašą (pridedama).

4. Įpareigoti Šakių rajono Slavikų pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotoją ugdymui,

laikinai vykdančią direktoriaus pareigas ir Šakių „Varpo“ mokyklos direktorių:

4.1. apie šio sprendimo 3 punkte numatytą Šakių rajono Slavikų pagrindinės mokyklos

reorganizavimo prijungimo būdu prie Šakių „Varpo“ mokyklos reorganizacijos sąlygų aprašą

viešai paskelbti įstaigų interneto svetainėse ir pateikti Juridinių asmenų registrui ne vėliau kaip iki

2020 m. vasario 26 d.;

4.2. raštu pranešti visiems kreditoriams ir tiekėjams apie įstaigų reorganizaciją bei

reorganizavimo sąlygų sudarymą;

4.3. informuoti visus mokinių tėvus (globėjus) apie įstaigų reorganizaciją;

5. Įpareigoti rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrių apie šio

sprendimo 3 punkte numatytą Šakių rajono Slavikų pagrindinės mokyklos reorganizavimo

prijungimo būdu prie Šakių „Varpo“ mokyklos aprašą paskelbti viešai savivaldybės interneto

svetainėje ne vėliau kaip iki 2020 m. vasario 26 d.

6. Įpareigoti Šakių „Varpo“ mokyklos direktorių ne vėliau kaip iki 2020 m. birželio 1 d.

parengti naują Šakių „Varpo“ mokyklos nuostatų redakciją ir pateikti tvirtinti Šakių rajono

savivaldybės tarybai.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas,

arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams adresu: A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas.

Savivaldybės meras            Edgaras Pilypaitis




